
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17 марта 2022 года № 31 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания от 

29.05.2019 года № 60 «О мерах  

социальной поддержки» 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьѐй 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 29.05.2019 года № 60 «О мерах социальной 

поддержки» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции: 

«1. Установить ежемесячно денежную меру социальной поддержки в 

виде выплаты денежной компенсации на оплату расходов по найму 

(поднайму) жилых помещений, для специалистов имеющих среднее 

медицинское образование, работающим в БУЗ ВО «Шекснинская 

центральная районная больница» и проживающим в сельской местности на 

территории Шекснинского муниципального района на праве договора 

найма(аренды) одного жилого помещения в размере фактически понесенных 

расходов, но не более 4 000 рублей в месяц.». 

2. Решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 25.08.2021 года № 77 «О внесении изменений в 

решение Представительного Собрания от 29.05.2019 года № 60 «О мерах 

социальной поддержки»» считать утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                    В.В. Кузнецов 


